جدول مواصفات الامتحان النهائي
مديرية تربية وتعليم             				الفصل الدراسي الأول			اسم المعلم: 
                                  				الصف : الأول ثانوي علمي    	    المبحث : الرياضيات	  						                                                                           علامه الامتحان:40
	اسم الوحدة
	عدد صفحات أو الأهداف أو الحصص
	وزن الوحدة
	علامة الوحدة
	المعرفة والفهم
	توظيف المعلومات
	المهارات العليا

	
	
	
	
	30%
	50%
	20%

	المعادلات والمتباينات
	7
	31.82%
	12.73
	3.82
	6.36
	2.55

	الاقترانات
	7
	31.82%
	12.73
	3.82
	6.36
	2.55

	المتتاليات
	8
	36.36%
	14.55
	4.36
	7.27
	2.91

	المجموع

	22
	100%
	40
	12
	20
	8




